ve duacıya dahi iki zolota ihsan buyurulmağın Çukadar Ahmed Ağa marifetiyle verilen:

seksen altı zolota, yirmi dokuzunda Ok Meydanının da biniş olub matbah sakaları arzuhal

verdik de Çukadar Ahmed Ağa marifetiyle ihsan buyuruldu: yüz kuruş DABOA.TS.MA. d.

2354.17.0.2; Fi 16 Şaban 1122, (29 Eylül 1211/ 10 Ekim 1710).
37

Kahraman, “Osmanlı…”, a.g.e., s. 133.